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Dette er en del av skisenteret på Jervskogen i flomlys. Mange var møtt fram til omvisning i siste uke,
og alle var enig i at det her var gjort et storverk.
øverst til venstre: Age Moen, skiutvalget, ordfører Nøstmo, Helge øwre, anleggsbas, og Aksel Sundt,
skiutvalget.
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Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning vår
mor lngeborg Erikson’s begravelse.

Anne-Lise og Inger-Karin
Hjertelig takk
til alle som husket meg på dagen min.

Ludvik Aasback

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Snefrid Berg

Rød trønderbunad,
liten damestØrrelse, uten lue, veske og
sølv til salgs.
Tif. 97 68 10. Helst etter kl. 18.00.

Et par slalåmsko
selges rimelig. Størrelse nr. 42.

TIf. 97 69 00.

Sokkel/leilighet
søkes av rolig forlovet par. IkkerØkere.
Ring oss på tlf. 97 11 84 eller 81 7508
etter kl. 15.00. Sikre betalere.

Selges
Et brukt hvit badekar, 1,60 m., med
front, og en hvit servant med kraner.

TIf. 97 03 26.

Avglemt
Blå kjole m/jakke og en kjole i plastpose
kan hentes i forbutikken i Trondos avd.
32.

Brukt trimsykkel
Ønskes kjØpt. Henv. tlf. 97 61 23 etter
kl. 19.00.

Hvem tok vare
på uret mitt på Skytterhuset 10. januar?

Henv. tlf. 97 64 35 — Edith
Er det noen
som har funnet en spark, uten navn eller
merke? Den forsvant ved Homla bru
ved trappeoppgangen 3. februar.
Henv. Jeanette Kringen. TIf. 97 05 66.

En Big Bok overdel
stØrrelse L funnet på Grønberg (Har
rangflata) og en herreparaply funnet ved
busstopp på GrØnberg. Fåes tilbake ved
henvendelse til Karl Sollihaug, GrØn
berg 14. TIf. 97 10 94

Dagmamma Malvik/Vikhamar
Dagmamma søkes til Jan, 10 måneder,
fra mars. Vi vil helst at du kan komme
hjem til oss i Naustkleiva 21 B.
Henv. Gravvold, ti!. 97 77 37 etter kl.
17.00.

Dagmamma
ledig i Hommelvik sentrum.

TIf. 97 12 15

Ny effektiv
teppe/mØbelrensemaskin utleies.

TI!. 97 65 90

VIKARER TIL
MALVIK KOMMUNALE BARNEHAGER

Malvik kommunale barnehager trenger vikarer som de kan tilkalle på kort
varsel. Vikarordningen gjelder for Hommelvik, Vikhamar og Saksvik
barnehage.

Vikarene må regne med å bli tilkalt på kort varsel.
Stillingen er timelønnet og avlØnnes etter lØnnstrinn 9—16.

Er du interessert i å være korttidsvikar ved en av barnehagene i Malvik
kommune, send en søknad til Malvik kommune, Helse- og sosialetaten,
7550 Hommelvik innen 16.03.86.

~ GODKJENT REGULERINGSENDRING
FOR VIKHAMMERÅSEN NORD

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 5.02.87 forslag til regulerings
endring for et område rundt eksisterende lekeplass i enden av Trombone
vegen.

Planen begrenses i vest av eksisterende løkkeområde, nord og Øst av
eksisterende bebyggelse og sØr av dyrkajorda mot gnr. 6, bnr. I.

I medhold av plan- og bygningsloven § 27-I legges ovennevnte regulerings
endring ut til offentlig ettersyn, sted teknisk kontor, Hommelvik.
Mulige merknader sendes bygningsrådet innen 14. mars 1987.

KUNNGJØRING OM
IGANGSATT REGULERING

Malvik bygningsråd
Bygningssjefen

I medhold av ny plan- og bygningslov varsles det herved at Malvik kom
mune har følgende plan under arbeid:

Reguleringsplan for Vikhammeråsen Sør Il, gnr. 6, bnr. I.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse teknisk etat v/Bakheim,
7550 Hommelvik.
Evt. merknader må være innkommet innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsråd
Bygningssjefen

REGULERINGSENDRING FOR SMISKARET

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 5. februar 1987 forslag til end
ringer for Smiskaret boligfelt.
Endringene går ut på følgende:

I. Planlagte eiendomsgrenserjusteres ved gnr. 46, bnr. 10, 21, IS, 27 og 47.
2. F3 slØyfes og veg 2 endres.
3. Veg 6 endres.
4. Snuplasser innreguleres i felles adkomstveger.
5. F5 endres.

I medhold av plan- og bygningslovens § 27 nr. I legges ovennevnte regu
leringsendringer ut til offentlig ettersyn, sted teknisk kontor, Hommelvik.
Mulige merknader må være sendt bygningsrådet innen 4. mars 1987.

Malvik bygningsråd
Bygningssjefen
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Kongepokal nr. 3
til Sin

På Norges Skytterlags ting i Oslo
forrige helg ble Sin Landsem tildelt
sin kongepokal nr. 3. Denne konge-
pokalen fikk hun etter at hun i fjor
satte norsk rekord i miniatyr på IS
meters bane med 45 skudd.

Vi gratulerer

17. mai 1987
Hovedutvalget for kirke, kultur og fritid
har oppnemnt disse 17. mai-nemndene
for i år.
Nemndene velger selv formenn, sekre
tærer og kasserere.

Hommelvik:
Elisabeth Brenne
Kan Øwre
Kristin Skauge
Ann Peggy Halseth
Terje Hofstad
Gunnar JamtØy
AnnbjØrg Enger
Trond Haldberg
Gerd Haug
Enid Spets
Arild Myran
Finn Fagertun
Eli Valleraune

Vikhamar:
Liv Haugnes
Gunnar Larsen
Egil Tjernvold
Randi Krogstad
Jon Erik Forbord
BjØrn LØvseth
Roar Flatås
Gunnar Manstad
Tor Warnes
Bård Hovik
Torstein Langjord
Elsa HØnstad
Kåre Stav
Per Overvik

I. Legg ikke ut pa langtur uten
trening.

2. Meld fra hvor du går.
3. Vis respekt for været og vær-

meldingene.
4. Lytt til erfarne fjellfolk.
5. Vær rustet mot uvær og kulde

selv på korte turer. Ta alltid
med ryggsekk og det utstyr
fjellet krever. På lengre turer:
Alltid spade!

6. Husk kart og kompass.
7. Gå ikke alene.
8. Vend i tide, det er ingen skam

å snu.
9. Spar pa kreftene og grav deg

inn i snøen om nødvendig.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 9703 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk. J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f (07) 52 69 60

Voksenopplæring
Avgangsprøva i 9-årig skole for

voksne bosatt i Malvik kommune.

Voksne som ikke er elever ved
ungdomsskole, og som Ønsker å
gå opp til avgangsprØva i 9-årig
skole 1987 må melde seg til
Hommelvik ungdomsskole fØr 10.
mars.

Torbjørn Hammer
rektor

Nominasjonsproblemene
Nominasjonene foran kommunevalgene til høsten er i gang i

alle partier, og de folkevalgtes arbeidsforhold, lønn og godt
gjØringer er blit aktuelle tema.

I mange partier er dette årsaken til at det har vært vanskelig
heter med åfå oppsatt nye valglister. En stor del av de folkevalgte
i inneværende valgperiode har nektet å bli nominert på nytt. De
orker ikke lenger å delta i lange kveldsmØter uten å få lønn eller
godtgjØring for dette. Møtene bør helst holdes på dagtid, med
godtgjøring for tapt arbeidsfortjeneste blir det hevdet. Dekning av
skyss- og telefonutgifter er også krav som stilles.

Arbeidsforholdene for kommunepolitikerne kan nok variere i de
forskjellige kommuner, men det er sikkert nok vanskeligheter i de
fleste kommuner.

Det er tidkrevende å være med i formannskap og kommunesty
rer, og i en del kommunale nemnder og utvalg, og dette er også
en av årsakene til at mange nekter å ta fatt på nye perioder.

På enkelte arbeidsplasser kan det være vanskelig å få fri til de
kommunale møter og tillitsverv. Det kan igjen føre til at det blir
folk i offentlige stillinger eller de som er sine egne arbeidsgivere
som kan påta seg lokalpolitiske tillitsverv, og da blir det ikke mye
igjen av demokrati i kommunepolitikken.

Nå ser det likevel ut til at det skal bli overkommelig å påta seg
folkevalgte tillitsverv. Folk skal ikke tape penger på å være aktiv i
lokalpolitikken. Dette er de viktigste målsettinger til et utvalg ned
satt av Norske Kommuners Sentra~forbund (N.K.S.), og utvalgtes
innstilling skal legges fram på det forestående landsmøte. Utval
get ble valgt etter forslag i N.K.S., og nå har flere tatt opp saken
på bred basis. Det er derfor trolig at det blir gjort vedtak som kan
bidra til å sette fortgang i en prosess for å løse problemene.

På fylkesplan har de fleste fylker en slik ordning, og utvalget vil
forsøke å få lik ordning over hele landet.

I kommunene er det få som har opprettet ordninger med lønn,
og det er grunn til å tro at det er på dette feltet utvalgets forslag
er mest omfattende.

I Malvik har det likevel i flere år vært årsgodtgjØrelser og møte
godtgjØrelser til medlemmer av formannskap og en del nemnder,
råd og utvalg, selv om disse godtgjØrelsene ikke er så store.

K.N.

Husk
fjelireglene!
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KOMMUNALT STYRE OG STELL:
Skatteregnskapet

Skatteregnskapet for 2. halvår 1986 er
avlagt og revidert. Kommunens andel av
skatteinngangen ble kr. 25.273.286,-.
Dette er en Økning i forhold til siste halv
år 1985 med ca. kr. 740.000,-.

Herredshuset
Verneombudet har bedt om at golv

belegget i 2. og 3. etasje snarest må bli
utskiftet med belegg som daglig kan vas
kes. Som bakgrunn for henvendelsen er
oppgitt at flere av arbeidstakeme har fått
allergiske plager, astma, tetthet i pus
teorganer og tØrrhet i huden.

ForelØpig beregning viser kostnad kr.
150.000,-, men tilstrekkelige midler er ik
ke budsjettert. ArbeidsmiljØlovens be
stemmelser er strenge. Arbeidstakernes
helse og velferd skal tas i betraktning, og
arbeidsgiveren har hovedansvaret for
gjennomfØringen av loven.

Formannskapet vedtok at golvbeleg
get skal skiftes så snart det er budsjett
messig dekning for dette, men admini
strasjonen skal ta kontakt med bedrifts
lege og arbeidstilsyn for vurdering av
problemet.

Tilsettinger
Stillingen som kontorsjef ved råd

mannskontoret har vært utlyst ledig. Det
var 7 sØkere og 3 har vært innkalt til
samtaler.

Tilsatt ble kontorsjef Svein Helland,
Tromsø, med kontorsjef Leif Roar Skog-
mo, Stjørdal, som nr. 2.
— Eva Øwre som har vianert som kon
torassistent ved kommunekassen til
31. 1.87 har etter kommunekassererens
søknad fått forlenget vikariat til 1.7.87.
— Brita Haug har etter søknad og syke
pleiesjefens og etatsjefens anbefaling fått
dekket reiseutgifter, kursavgifter og opp
hold for deltakelse i kurs for helse- og
sosialtjeneste som holdes i Tromsø l2.—
13.3.87.
— Etter tredje gang søknad om ledig fØr
skolelærer i spes.ped. stilling ved
Hommelvik barnehage er det en søker,
og tilsatt ble Anne Kristin Ingstad for
resten av skoleåret 1986/87.
— Ved Malvik Sykehjem er tilsatt Liv
Skånøy Arntzen som godkjent syke
pleier i l/2-stilling i dag og kveldsstilling.
— Konsulent Øivind Kristiansen ved
rådmannskontoret har søkt om tilskudd
til gjennomgåelse av distansestudier i
kurs i ledelse og personalarbeid ved
Levanger lærerhØgskole.

Studiene er lagt opp til helgakurser i
I år.

Søknaden ble innvilget med dekning
av kursavgift kr. 2.000,- til første kurs.
— Kan Hoel SjØberg er tilsatt som of.
fentlig godkjent sykepleier i 1/2-stilling
ved Malvik Sykehjem.

Flyktningetilstrømmingen
Statens Flyktningesekretariat har til-

skrevet en del av landets kommuner om
a ta imot flere flyktninger på grunn av
den store tilstrømming av asylsØkere.

Av kommunene er Stjørdal blitt bedt
om å ta imot 35 nye flyktninger og MaI
vik 20. Utgiftene vil bli dekket av staten.
Kommunene skal gi svar innen I. april.

Konsesjon
Ove Johan Winum er av landbruks

myndighetene gitt konsesjon på kjøp av
eiendommen Gullhaugvegen 5 i Ålifeltet
pa Vikhamar.

Skiløyper
I årets budsjett fikk ikke hovedutval

get for kirke, kultur og fritid midler til
innkjøp av tråkkemaskin for oppkjøring
av skiløyper i marka. Etter dette ble det
gitt beskjed fra idrettslagene om at opp-
kjøring av skiløyper ikke lenger ble ak
tuelt.

Det ble da tatt kontakt med Trond
heim kommune om mulighet for hjelp, og
det resulterte i et møte med skog- og
friluftsseksjonen i Trondheim som da til
bød seg å kjøre opp lØypenettet i Malvik
for 24.000 kroner pr. år. Samtidig søkte
Trondheim kommune om dispensasjon
fra lov om motorferdsel i utmark og
vassdrag i Malvik for 2 løypeprepare
ringsmaskiner og 2 snØscootere for pre
pareringer av løypenettet for Malvik og
for egen løype for det årlige Gjøvraren
net over Malvikmarka til Trondheim.

Hommelvik StØtteforening for
Malvik Sykehjem har feiret sitt 40-
årsjubileum med festmØte i Brukes-
gården i Hommelvik.

StØtteforeningen som er utgått av
Hommelvik Sykepleieforenings ju
niorforening ble stiftet i 1947 med
Karen Petersen som formann. Fore
ningens formål var å arbeide for at
Hommelvik skulle få et sykehjem og
en fØdestue, men dette tok lang tji.

Etter et møte med idrettslagene har
hovedutvalget for KKF vedtatt at an
svaret for oppkjøringen av løypenettet
overlates idrettslagene. For dette arbeid
tilstås lagene tilskudd på samme vilkår
som i tidligere år.

Hovedutvalget for KKF avsetter i lø
pet av inneværende budsjett kr. 24.000,-
til formål kjøpt av lØypetråkkemaskin.

Trondheim kommune gis dispensasjon
fra loven om motorferdsel i utmark og
vassdrag for kjøring i vart lØypenett og
traséen for GjØvrarennet med 2 lØype
prepareringsmaskiner og 2 snøscootere.

Kino i Mostadmark
Fra Filmsentralen i Trondheim har

KKF-utvalget mottatt søknad om tilla
telse til å vise vanlige spillefilmer i Mo
~tadmark Samfunnshus 6 ganger årlig i
perioden I. 1.87 til I. 1.90.

Lensmannen har meddelt at han ikke
har noe å bemerke, og sØknaden ble inn
vilget av formannskapet.

Bevilgning
Norsk Skogbruksmuseum, Elverum,

har søkt om tilskudd til drift av museet
og er bevilget kr. 400,- av formannska
pet.

Ny redaktør
Som ny redaktør i Bygdebladet er til

satt Knut Haugland, Hommelvik. Det
var 2 søkere til stillingen.

Støtteforening feirer jubileum

I 1968 ble kommunens alders- og sykehjem oppført, og foreningen som
da fikk sitt nåværende navn ga som gave utstyr for kr. 60.000,-. Senere har
foreningen fortsatt sin virksomhet med pengeinnsamlinger ved salg av faste
lavnsris og utlodninger, og hittil er det blitt nærmere kr. 200.000,- til Syke
hjemmet.

På festkvelden, som ble meget vellykket, var bestyrer Rolstad til stede
og orienterte om framtidsplanene for Sykehjemmet, og det var gaveover
rekkelse til formannen Ellen Skauge.

M.N.
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MALVIK FOLKEBIBLIOTEK

Åpningstider:
Hommelvik: tirsdag kl.

torsdag kl.
fredag kl.

Vikhamar: mandag kl.
onsdag kl.
fredag kl.

KOMMUNALE AVGIFTER

Renovasjon:
Årsavgift — bolig pr. stativ

— hytte pr. stativ

Vannavgift:
Årsavgift — bolig, pr. leilighet

— hytte
— gårdsbruk under 50 da

» — gårdsbruk over 50 da

Kloakkavgift:
Årsavgift — bolig, pr. leilighet

— hytte

Septikavgift:
Årsavgift — bolig, pr. leilighet

» — hytte

Feleavgift:
Årsavgift — for I pipe

— for flere piper, till. pr. stk.
— uthus
— hytter

Tilknytningsavgifter vann:
Nye boligfelt — pr. bolig/hytte
Eldre boligområder — pr. bolig/hytte

Tømmeavgift kommunal fylling:
— tilhenger
— lastebil

Mostadmark jernverk
Mostadmark jernverks venner holdt

årsmøte og ble formelt stiftet i Sneisen
samfunnshus 20. november 1986.

I året som gikk ble det arrangert dug
nad med opprydding tre ganger, etter at
grunneieren Meraker Brug har felt skog
en og fjernet tømmeret på det gamle
verksområdet. Det er samlet inn arkiv
materiale og funnet kart fra andre og
tredje driftsperiode på 1700- og 1800-
tallet, mens det ennå mangler tegninger
av masovnene og andre driftsenheter.

Foreningen er blitt en viktig hØrings
instans i sammenheng med utbyggings
planene for Homla-vassdraget. Det er
sendt inn en oversikt over verkets histo
rie, den nåværende tilstand og hva fore
ningen synes burde være siktemålet for
et slags museumsområde for tidlig trØn
dersk industri. Denne oversikten vil føl
ge konsesjonssøknaden.

Det ble foretatt en del mindre ved
tektsendringer, som blant annet gir de
andre historielagene i Malvik kommune
rett til å oppnevne observatører.

Det nye styret består av: Arne Espe
lund, Bård Gundersen, Bernt Folden
Kvam, Ivar BjØrkli, Arnfinn Vikham
mermo, og med Torleif Ofstad og Gisle
Rø som varamenn.

Gårdbrukere i Malvik
A.E.

Er noen av dere interessert i å gå sam
men i en avlØserring? Trondheim og om
egn avlØserlag er behjelpelig med å skaf
fe avløsere på hel-tid. Vi ordner også
med utbetaling av lønn og avgifter, og alt
formelt papirarbeide som kreves.

Ta kontakt med
Trondheim og omegn avløserlag
Bromstadveien 57
7000 Trondheim, tlf. 57 08 56.

Årsmøte
Helselagsfolk og andre interesserte:
Årsmøte i Helselaget blir Il. mars kl.
19.00 på Vikhammer Vestre.
Årsmelding — Regnskap — Valg.

Distriktssekretær Lysholm orienterer
om hva Nasjonalforeningen for Folke
helsen står for, og helselagets betydning
for Nasjonalforeningen.

Underholdning — Servering — Utlod
ning.

Jubileum
Styret

SjØbygdens sjømannsmisjonsforenin~
feirer 70-årsjubileum med fest på For-
bord bedehus 3. april kl. 18.00.

Alle er hjertelig velkommen.
Styret

14.00—19.30
10.00—15.45
12.30—15.45

14.00—19.30
10.00—16.00
09.30—11.30

Mostadmark: torsdag kl. 17.00—20.00

Endring av kommunale avgifter, vedtatt i kommunestyret i mØte 15.12.86.
Godkjent av fylkesmannen h.h.v. 02.01.87 og 07.01.87.
Fra 01.01.87 er følgende avgifter gjeldende:

kr. 700,—
» 340,—

kr. 545,—
365,—
970,—

» 1.085,—

kr. 530,—
340,—

kr. 530,—
340,—

kr. 105,—
40,—
25,—
50,—

kr. 3.130,—
Il .000,—

Tilknytningsavgifter kloakk tilsvarer tilkn. vann.
I tillegg til nevnte avgifter kommer gjeldende meravgift til staten.

kr. 45,— inkl. avg.
kr. 130,— inkl. avg.

Byggegebyrer, gebyr kart- og delingsforretninger m.v. godkjent av fylkes-
mannen 02.01.87.
Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse Teknisk kontor, Hommelvik.

Kommuneingeniøren

IGANGSATT REGULERING
— VIKHAMMER VESTRE

I medhold av plan- og bygningslovens bestemmelser kunngjØres med dette
at Malvik kommune har igangsatt reguleringsarbeidet med å endre stad
festet reguleringsplan for Vikhaxnmer Vestre.
Endringen går ut på å omregulere 6,0 da forretnings-/serviceformål i stad
festet plan av 27.8.84 til industriformål.
De som har interesse i planarbeidet kan henvende seg til Malvik kommune,
teknisk kontor.

Malvik bygningsråd
Bygningssjefen

Hybel/leilighet
Ønskes snarest. Beliggenhet Vikhamar

— Hundhamarområdet.
Tlf. 91 31 03.
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Det gamle bildet

Dette er en del malvikinger på fjeiltur i Meldal under et besØk hos lærer Anders Grut, som tidligere har vært lærer
i Malvik. Fra venstre ser vi Fridtjof Malvik, Birger Sivertsen, Anders Grut senior, Mikal Malvik, Ragnar Ander
sen og bakenfor gtår Johan Forbord.
Dette bildet ble sendt som julekort fra Meldal til Malvik med denne tekst:

Grefstad 2 1/12-36.

Til Joh. Forbord.
Minne fra fjeiltur søndag 13/8 1936.
Storhaugen bygdemerke Meldal — Rennebu (720 m.o.h.).

Bildet er utlånt av Henry Malvik.

God jul og godt nyttår!
Helsing A. Grut

ÅRsMØTER
Hommelvik
ArbeiderkvinnegrUppe

har holdt årsmØte og det nye styre be
står av følgende: Britt Wikmark, leder,
Brit Forslund, nestleder, Asta Svingen,
kasserer, Åse TrØbak Johnsen, sekre
tær, Reidun Valle, styremedlem og Sylvi
Byberg, vararepresentant.

Anny Haugen leder i festkomit~en.

Hommelvik Røde Kors
Besøkstjeneste
har holdt årsmøte og styret består av
fØlgende:

Leder: Oddrun Østvang.
Nestleder: Oddny Leirvik.
Kasserer: Mildrid Helland.
Sekretær: Jorunn H. Hansen.
Styremedlem: Reidun Haugan.
1 .varamedlem: Jorun Bostad.

Malvik hagelag
har holdt årsmøte med disse valg:

Ingrid Moum, leder, Berit Lillehaug,
n.leder, Martha Stokke, kasserer, Gunn
ar Anfinsen, sekretær, Eileen Morgan,
styremedlem, Guri Lorvik og Lene Flad
seth, varamedlemmer.

Hagelaget har hatt 7 medlemsmøter og
I julemøte. Av virksomheten nevnes at
laget har hatt 2 plantesalg samt tur til
Staup i anledning hagelagenes dag. Dug
nad er utført på Malvik og Hommelvik
kirkegårder hvor blomsterbed er blitt
beplantet.

Malvik hagelag har 90 medlemmer,
men ønsker flere velkommen.

Ønskes flere opplysninger, ta kontakt
på tlf. 97 10 12.

Malvik Kristelige
Folkeparti

holder årsmøte onsdag Il. mars kl.
19.00 på Hommelvik Bedehus.

Innlegg v/Kirsten Anna Hansen, Arve
Hepsø og Cato Stai.

Andakt v/sokneprest Kjell Fosse.
Årsmøtesaker — Bevertning — Med

lemmer og interesserte velkommen.
Styret

Selbuvegen Vel
har holdt årsmøte og foretatt disse

valg: Olav LØvseth, formann, John til
riksen, n.formann, Berit Haugen Lund
berg, sekretær, Ole Kr. Røstad, kasse
rer, Man Eriksen og Steinar Vordal, sty
remedlemmer. Olav Bidtnes, l.vara
mann.
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ORDET FRITT:

Våre
kirkegårder

I fig. nr. 3 av Bygdebladet d.å. har
menighetsrådet bedt om utvidelse av
Malvik kirkegård.

Formannskapet har behandlet saken
og gått in for den foreslåtte utvidelse og
har bedt bygningsrådet utarbeide regule
ringsplan for kirkegården.

Rent generelt kan det sies at våre kir
kegårder både i Hommelvik og på MaI
vik er velstelte, ryddige og holdt i orden
både vinter og sommer, som seg hør og
bør.

Når det gjelder reguleringen av gang
veier, beplantninger av trær, busker og
hekker, virker det hele noe tilfeldig og
lite gjennomfØrt. Det er lite avskjerming
mot innsyn fra nærgående offentlig ferd-
sel. Videre er det ikke tatt særlig hensyn
til léskjerm mot vær og vind.

Dette kan grunngis ved at det ved kir
kegården i Hommelvik går en offentlig
gate langs gravkantene i en avstand av
ca. 3-4 meter adskilt med et delvis Øde
lagt flettverksgjerde. Ved begravelser
ma selvfølgelig trafikken utenom gjerdet
gå sin gang, mens pårørende står til of
fentlig beskuelse innenfor.

En skikkelig hekk ville her ha gitt en
skjerm. Denne ville også gi en bedre
trivsel og fred ved senere besøk og stell
av gravstedet.

På Malvik ligger kirkegården for en
stor del i en skråning. Utvidelsen som
er foreslått vil nok måtte skje nedover
ha. Her skulle det være muligheter til å
kunne planlegge en utbygging av en kir
kegård som bygda kunne være bekjent
av. Hellingen er sørvendt. Det er godt
jordsmonn. Med riktig valg av trær og
busker, samt léplantinger mot været, og
med omtenksom reguleringer av gang-
veier ville nok denne kirkegården bli et
virkelig pent kirkegårdsanlegg.

Slik som kirkegården nå fungerer ser
den veldig rasjonell ut. Gravene legges i
rekker og rad langs bakken fra den ene
enden av kirkegården til den andre. Må
ten å gjøre dette på er sikkert Økono
misk og med god utnyttelse av gravplas
sene. På enkelte virker nok denne enkle
måte i kaldeste laget.

En replikk fra et middelaldrende ekte
par, overhØrt under et kirkegårdsbesØk,
gikk ut på følgende da de gikk langs rek
kene og leste mer og mindre kjente
navn, og damen utbrøt: «Du Hans tru
du vi bli liggan langt ned i ha vi?»

Statistisk lar det seg sikkert beregne
etter dagens regulering. Derfor denne
gang, sørg for en regulering av et til-

strekkelig areal. Få formet denne slik at
vi får en kirkegård i framtiden som kan
være til heder for de som ikke fikk leve.

Jeg er redd svaret på disse tanker blir:
vi har dårlig råd — vi har ikke «ressur
ser».

Før vi tar den diskusjonen — la oss
planlegge skikkelig. Det er alltid slik at
det er planer og vilje, skaffer man også
penger.

Hensikten med dette innlegget i bla
det er for å høre om andre har meninger
om denne saken. Vi har for eksempel et
aktivt hagelag i kommunen, som sikkert
har meninger omkring dette. Det samme
laget kan sikkert også frambringe faglige
idéer. Andre lag og enkeltpersoner må
da også ha meninger om dette.

Det hører med til tiden å sende saker
ut til «høring>. La oss derfor høre. Hvis
ikke la oss glemme.

Etterlysing
Det smalt friskt av geværskudd nede i

Solbakken her i hele hØst. Så vidt jeg
husker ble det rapportert om skadeskut
te trær inne på Brainnan.

Jeg tror lensmannen også ble kontak
tet i denne anledningen, men jeg tror at
det var våre små venner som måtte for
late dette jordiske liv.

Riktignok er jakttida på ekorn i Sør-
Trøndelag fra I/Il til 1513, men det gjel
der småvilt.

Disse ekornene jeg skriver om er ikke
vilt, men tamme skogsdyr, og de burde
være fredet året rundt. Det er ikke næ
ringstvang som får folk til å jakte på
disse tamme småkrekene, men rett og
slett mordlyst.

Får vi støtte av jegerforeningen om
total-fredning?

Med hilsen
Jon S. Sivertsen

Solskrenten
Kjæm du på
Hommelvikdagan?

Hommelvik Idrettslag er initiativtaker
i et nytt forsøk på å etablere Hom
melvikdager.

Den 3. februar ble det holdt et møte
med representanter fra lag, foreninger
og næringsliv.

Møtet resulterte i et utvalg som skal
arbeide videre med planene. Det vil i
første rekke bli satset på lokale krefter.
Det er en kjensgjerning at det ikke er
satset sterkt nok på å markedsføre ste
det. Nå skal det altså bevises at Vika og
hele kommunen har atskillig å by på,
både når det gjelder underholdningskref
ter, næringsvirksomhet, kultur og id
rett sliv.

Dersom tiltaket er liv laga — og det
tror vi vil vi sannsynligvis kunne se
fram til nye Hommelvikdager en gang i
august.

Pressekontakten
for Hommelvik Idrettsiag

Takk
Malvik Musikkorps takker for den

store oppslutning om vår familiekonsert
20. januar.

Spesielt gledelig var det å se så mange
pensjonister, og en ekstra honnør til
Hommelvik Pensjonistforening som
hadde leid buss for å frakte medlem
mene til konserten.

Vi vil også takke Malvik Blandakor
og U.L. Vidar’s leikarring som var med
på å gjøre kvelden trivelig.

Velkommen tilbake til vår neste
konsert.

Malvik Musikkorps

RØDE FJÆR
aksjon 1987

ter, og med appeller og dekning både på
riksplan og lokalt i såvel aviser, radio og
TV.

Aksjonsuken er 22.—29. mars. Ak
sjonen er til inntekt for nye og helt nød
vendige byggetrinn ved Haugland Hel
sesportsenter på Fjaler som eies av
Sogn og Fjordane Røde Kors, og Eve
nes Bhindesenter på Evenes som eies av
Nord-Norge-distriktet av Norges Blin
deforbund. På landsbasis er målet å
samle inn 30 mill. kroner.

Også Malvik Lions CIub er i full gang
med å forberede aksjonsuken. I tillegg
til å dekke Malvik kommune er Malvik
L.C. også ansvarlig for innsamlingen i
Selbu og Tydal kommuner. I Malvik trer
Røde Kors-foreningene i Hommelvik og
Mostadmarka støttende til, og vil gjen
nom sine medlemmer dekke opp Hom
melvik, Muruvik og Mostadmarka.
Medlemmene i Malvik L.C. vil konsen
trere seg om ytre Malvik.

Alle husstander i kommunen vil bli
besøkt i løpet av aksjonsuken, samt at
det blir aksjonert ved forretninger, post-
kontorer osv. Andre aksjonsformer er
også planlagte. Målet er at ingen poten
siell glad kjøper av den Røde Fjæren i
kommunen skal ha unngått muligheten
til å bli eier av minst en fjær når ak
sjonen er over.

Malvik L.C. håper på bred oppslut
ning fra innbyggerne i kommunen, og at
givergleden viser seg i full mon de dage
ne det gjelder.

Med vennlig hilsen for Malvik L.C.
Terje Malvik

Nok en gang vil en samlet Lions
S.B. bevegelse stå bak en stor innsamhings

aksjon i Norge. Denne gang med
H.K.H. Kronprins Harald som beskyt

Malvik Helsesportiag
har medlemsmØte i Losjen, Hommel

vik, mandag 30. mars kl. 18.30.
Styret
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Et vellykket Jervfjellrenn
Gullmerket til 59 og plaketten til 27 deltakere.

Det 16. turrenn over Jervfjellet ble arrangert av Hommelvik Idrettsiag og Mostadmark Idrettsiag søndag
1. mars. Deltakelsen var stor med i alt 552 lØpere, hvorav 26 aktive.

Det var strålende sol og nysnØ, men en bitende vind, især over fjellet. Rennet som tidligere har vært om lag 18
km. går fra skisenteret ved Jervvegen med innkomst ved samfunnshuset på Sneishaugan. Løypa var i år forlenget
med et par km •med en ekstra sløyfe ved skisenteret, og John Th. Renås vinnertid på 58,57 blir nå lØyperekord.

Trimløpere og barn begynte å gå kl. 9 om morgenen og nye løpere fortsatte til stadighet utover hele formid
dagen, mens konkurranseløperne startet samlet kl. 13.

John Th. Renå som fikk beste tid for menn, fikk også sin fØrste aksje i den nye vandrepokalen. Kvinneklassen
ble vunnet av Kirsten Wullurn og hun fikk sin 2. aksje i kvinnenes vandrepokal. Alfinn Venn med sine 71 år fikk
Arne Wullums minnepokal som eldste deltaker.

Resultatene for konkurranseklassene ble:

KI.I.
1. Anita Kvamme

Kl. 2.
I. Berit SkånØy

Kl. 6.
1. Kirsten Wullum

KI.1.
1. John Th. Renå
2. Even Valleraune
3. Tommy Sagmyr
4. Geir H. Ses3eng
5. Paul J. Sundt
6. Gunnar Moen

M.3.
I. Olav Haugen

1.22.58 2. Odd E. Sneisen

M.4.
1.25.08 1. Stig JØrgensen

2. Jens N. Jenssen

117 37 ~ Roar KjØsnes4. Nils A. Ruud
5. Geir Eidem

M.5.
I. Svend Moen
2. Oddmund Slind

M.6.
1. Roar Forbord
2. Pål Malvik
3. Helge Korsan
4. BjØrn Indseth

1.08.28
1.09.52

1.08.05
1.09.52
1.11.52
1.12.07

M.7.
1. Ole GrØtte

M.8.
I. Erling Væmes

M.9.
1. Ole T. Eidem
2. Gunnar Sesseng

I. 13.20

1.23.12

1.25.06
1.26.30

Gullmerket for 6 ganger deltakelse ble tildelt disse:
Siri Stav, John Terje TrØbak, Guttorm Hansen, Knut Skjærvold, Gerd Haug, Tor Arne Haug, Morten Skjærvold, Mary
Skjærvold, Ingvild Leistad, Anders Vikhammer, Anne Kam Kristiansen, Krister Stav, Knut Kallset, BjØrn Jensen, Mads
Valleraune, Dan RØnning, Tordis RØnning, Leif Landsem, Oddvar Lundberg, Knut Everishaug, Bjarne Stokdal, Jan Ame
Bestvold, BjØrn Bakken, BjØrn Tore Elvedal, Olav Haugan, Erik Stav, Torkell Stav, Kari Aarstad, Steinar Brobak, Kari
Haagenstad, Øivind Haagenstad, Ole Hellevik, Bård Stav, Roger Foss, Nils Bakmark, Steinar Grindbak, Morten Svendsen,
Jan Erik Eggen, Eli Nonstad, Arne Halseth, Per Eggen, Thomas Haugen, Olga Svendsen, Frank Svendsen, Mereta Sandmark,
Anne Elvedal, Toril NØstberg, Morten Sollihaug, Svein Buseth, Brit FlØnes, KolbjØrn Fossen, Harald Kringhaug, Jostein
Bakmark, Karl Chr. Haugen, Odd Naustvold, Marit Vogt Svendsen, Rita FlØnes, Arne Morten Norsve.

Plaketten for 10 ganger deltakelse ble tildelt disse:
Helge Fossmo, Kari Saxevik, Mary Hammer, Bjarne Hammer, Tor Sæther, Arne Olav Solbakken, Stig Roald Amundsen,
Kristian Nevermo, Ola Åsen, Annveig Moen, Paul Nuttudal, Kari Kristiansen, Ei Åsen, Berit Åsen, Ruth Fossen, Knut
Flataker, BjØrn Roar Hammer, Ole Kr. Røstad, Odd Fossli, Villy Valleraune, BjØrg SjØtrØ, Roger SjØtrØ, Ann E. Wenn, Arne
Wenn, Gjertrud Gjersvold, Øistein Leistad, John Tomas Renå.
90 deltakere gikk for fØrste gang. ArrangØrene vil takke deltakere og de som hjalp til med å få rennet avviklet.

~-~—-~-~
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KVINNER:

MENN:

1.07.55
1.21.08

1.06.25
1.09.06
1.13.12
1.16.25
1.42.24

58.57
1.00.30
1.01.33
1.02.33
1.06.15
1.12.45

TS-KN



Malvik Bygdeblad 9

FAMILIEDAGMOR

Kvinnenes Internasjonale
Bonnedag

Møte blir holdt i Malvik kirke fredag
6. mars kl. 19.00. Alle kvinner er hjerte
lig velkommen.

Roinnsnu 81
LØrdag 14. mars spiller «Bakkan» opp

til dans på Vikhamar Samfunnshus.
Tidspunktet er som vanlig kl. 20.00.
Adgang for medlemmer med kjente.

Styret

Oldboys-fotball i Hommelvik
Vi er allerede i gang med utetrening

hver tirsdag kl. 19.00. Vi Ønsker nye
spillere velkommen til en times fin
mosjon.

H.I.L.

Barneskjrenn
Sentrum Vel arrangerer barneskirenn

ved Hommelvik ungdomsskole lørdag
14. mars kl. 13.30.

Påmelding fra kl. 13.00. Startkontin
gent kr. 10,-.

Premiering og varm drikk til alle.

Malvik Unge Høyre
har holdt sitt årsmØte og det nye styret

består av: Yngve Brox, formann, Isa
bella Teigen, sekretær, Trine Olsen,
kasserer, Tone Frost, studieleder, Sin
Svendgård, styremedlem.

Unge Høyre har for Øvrig 65-årsjubi-
leum.

Malvik Arbeiderparti
Sekretæren

holder nominasjonsmøte i Brukesgår
den, Hommelvik, tirsdag 10. mars kl.
19.00.

Valg av kandidater til Malvik kommu
nestyre for perioden 1988—1991.

Adgang og stemmerett har medlem
mer av lag og foreninger som er tilsluttet
Malvik Arbeiderparti.

Styret

PENSJONISTER, SE HER!
Vi i Hommelvik Korforening beklager

så mye at den tradisjonelle julefesten
måtte avlyses. Med så mange minusgra
der ville det ha blitt en kald fornøyelse.

Vi kommer i stedet på medlemsmØte
22. april kl. 18.00 med servering av kaf
fe og noe å bite i. En overraskelse har vi
også. Sang skal det bli, både av koret og
allsang.

Styret

Trekning
Humlen Ballklubbs lotteri:
Gevinst: En reise ble trukket på lodd nr.
659, Jon Olav Tronstad, Trondheim.

Rett trekning:
Malvik lensmannskontor

Rolf Enger Ivar Elshaug

FOLKETRYGDEN
Endringer i trygdestønader fra 1. januar 1987.

1. Sykepenger og fødselspenger
— Foreldre med alvorlig syke barn får rett til sykepenger i inntil 52

uker pr. barn ved fràvær fra arbeidet pga. barnets sykdom.
— FØdselspenger til hjemmearbeidende er fastsatt til kr. 4.360,- pr. år.

Nedkomststønad til enslige mødre er fastsatt til kr. 8.282,- pr. år.

2. Barnetrygdens satser for 1987 er fastsatt med følgende beløp pr. år:
— første stØnadsberettigede barn kr. 6. 180,-
— annet stØnadsberettigede barn kr. 6.672,-
— tredje stønadsberettigede barn kr. 8.088,-
— fjerde stØnadsberettigede barn kr. 8.7 12,-
— femte og hvert ytterligere stØnadsberettigede barn .... kr. 9.096,-

Enslige forsØrgere får igjen lovfestet rett til barnetrygd for ett barn mer
enn de faktisk har.

3. Grunn- og hjelpestønaden ved ufØrhet Øker med 9 %, bortsett fra lave
ste sats for diabetikere.

4. Bilstønadsreglene for funksjonshemmede
Fra I. januar 1987 er det gjort visse endringer i bilstønadsreglene i
folketrygden:
— Ektefelles inntekt skal ikke lenger tas med i beregningsgrunnlaget

ved utmåling av stØnadens stØrrelse.
— Personer som ikke selv er i stand til å kjøre bil vil heretter få full

stønad mot tidligere halv stØnad.
— Prisgrensen for stØnad til bil er fastsatt til kr. 80.000,-.

5. Egenbetaling m.v.
— Utgiftstaket for egenandeler til helsetjenester holdes uforandret pr.

kr. 880,- pr. år.
— Egenandelen for medisiner på «blå resept» holdes uforandret på

kr. 60,-. Egenandelen for barn under 16 år og for alders- og ufØre
pensjonister holdes uforandret på kr. 30,-.

— Egenandelen ved reise til lege eller sykehus holdes uforandret
(kr. 17,- for hver enkeltreise, kr. 34,- tur/retur).

6. Reisegodt2jørelse fra folketrygden
Satsen for kostgodtgjØrelse ved reise til lege m.v. Økes til kr. 80,- pr.
dØgn. LosjigodtgjØrelsen Økes til kr. 120,- pr. dØgn. Ved bruk av egen
transportmiddel ytes fortsatt godtgjØrelse med kr. 0,75 pr. km.

Malvik kommunale familiebarnehage har behov for en fast familiedagmor i
Indre Malvik for snarlig tiltredelse.

Lønn i full stilling (4 barn) er kr. 96.951,- pr. år i tillegg kommer drifts
andeler for de barn en mottar.

Ytterligere opplysninger kan fåes ved henvendelse til familiebarnehagen
tlf. 97 05 Il, linje 251 eller Helse- og sosialetaten v/Svein-Erik Innset,
linje 274.

Søknader med kopier av vitnemål og attester (som ikke returneres) sendes
Helse- og sosialetaten, innen 20.03.87.

Malvik husflidslag
holder møte på Vikhamar skole, for

mingssalen, Il. mars kl. 19.30.
Tema: Stofftrykk. KatTespleis —

Utlodning.

Kvinner for Fred, Hommelvik
Vi fortsetter vårt fredsarbeid, og in

teresserte kvinner bes ta kontakt med:
Liv Fosse Brit BjØrkli, Muruvik. TIf. 97 04 48.Styret
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På årsmøte den 10.2.87 ble følgende
styre i Forbordsgrenda Vel valgt:

Formann: John Erik Forbord
Kasserer: Eli Alstad

Malvik bygningsråd
Bygmngssjefen

Sekretær: Kirsten Skarsvåg
Styremedl.: Helge Melvold
Styremedl.: Arnfinn Bekken
Varamann: Hanna SandtrØ

Fangst av rev
i Malvik
Til Bygdebladet har vi mottatt et innlegg
fra to ivrige fangstmenn i Trondheim,
som vi med dette etterkommer:

Vi har i vinter startet utprØving av et
fangstsystem for fangst i første rekke av
rev. Utprøvingen har hittil bestått i ut-
plassering av 5 tunnelfeller som fungerer
etter det tradisjonelle revebåsprinsippet.

Fellene er utpiassert hovedsakelig i til
knytting til gårdsbruk i sentrale deler av
Malvik og blir ettersett og kontrollert
daglig av grunneiere og oss.

Utprøvingen tar sikte på å utvikle et
fangstsystem som gjØr det mulig å fange
rØdrev uten å påføre dyrene skader. Det
te er av stor betydning da det er menin
gen å sette små radiosendere på de inn
fangede revene for å få bedre innsikt i
rødrevens atferd i årene framover. Med
lemmer av Malvik grunneierlag har vist
seg villig til å stØtte meget positivt opp
om prosjektet.

Vi vil være takknemlig for gode råd
angående fangstmetoder og aktuelle
fangststeder i Malvik, og vi vil samtidig
benytte anledningen til å takke for meget
god lokal støtte.

Kristian Overskaug (96 42 03) og
Robert Skram (96 62 41).

Malvik
Handikaplag

Malvik Handikaplag hadde årsmøte 17.
februar på Midtsand Grendahus. Styret
består av følgende:
Leder: Emmy Kringhaug
N.leder: Liv Eklo
Sekretær: Åslaug Strømsnes
Kasserer: Valborg Vikhammermo
Styremedl.: Kåre Alme
Studieleder: Randi Breivik
.Foreldrekontakt: Gerd Borthen
Bygg- og teknisk utvalg: Leder Leif

Kvalen.
På årsmøte ble dèt uttrykt glede over at
transportordningen sto foran sin løsning
som en konsekvens av bevilgningen på
budsjettet for 1987.

Malvik Handikaplags målsetning for
l987~

I. Tilgjengeligheten i kommunen.
2. Bedring av svØmming for funk

sjonshemmede.
3. Studievirksomheten økes.

Vi vil takke alle som på en eller annen
måte har støttet oss i vårt arbeide.

Styret

Libra slankeklubb
starter nytt kurs 12. mars. Påmelding

tlf. 97 72 47, Martha Solberg, Dalsvin
gen 2, Vikhamaråsen.

EGENGODKJENTE
‘~ REGULERINGSPLANER
Malvik kommunestyre har i møte den 06. 10.86 egengodkjent følgende
reguleringsplaner:

I. Reguleringsplan for Nesset, Hommelvik.
Det regulerte området omfatter arealene på nordsiden av Nessvegen
fra gangbroen over Homla til «Artigbakkan», samt gnr. 60, bnr. 61, 67,
84 og 87.

2. Reguleringsplan for veggarasje ved Leistad, E6 Øst.
Planområdet berører deler av gnr. 16, bnr. I.

Erstatning for tap ved reguleringsplan og bebyggelsespian i medhold av
plan- og bygningslovens § 32 nr. I må være fremsatt skriftlig til kommu
nen innen 3 år fra d.d.

Grunneiers rett til å kreve innløsning i medhold av plan- og bygnings
lovens § 42 må være fremsatt skriftlig for kommunen innen 3 år fra d.d.

Kommunestyrets vedtak om egengodkjenning kan påklages til departe
mentet. Eventuell klage settes frem skriftlig for Malvik formannskap
innen 4 uker fra denne kunngjøring.

REVISJON AV RAMMEPLAN AVLØP —

SØKNAD OM UTSLIPPSTILLATELSE

Forslag til revidert rammeplan for avløp er behandlet i teknisk hoved
utvalg som sak 11/87, den Il. februar 1987. Planområdet omfatter hele
Malvik kommune.

Rammeplanen gir en oversikt over kommunens planer til avskjærings
systemer og nødvendige behandlingstiltak for avløpsvannet før utslipp til
resipient.

Utslippsplanene er lagt til offentlig ettersyn på teknisk kontor, Hommelvik
i h.h.t. lov om vern mot vannforurensing.

Evt. merknader til planene sendes snarest og senest I. april 1987 til
Malvik kommune, teknisk etat, 7550 Hommelvik.

Kommuneingeniøren

VIKARER HJEMMESYKEPLEIEN
Hjemmesykepleien i Malvik kommune ønsker å tilknytte seg medarbei
dere (sykepleiere, hjelpepleiere og pleiemedhjelpere) som kan ta ekstra
vakter. Det kan i perioder dreie seg om kortere eventuelt lengere vikariater
under sykdom, permisjoner, ferieavvikling o.l.

Sykepleiere i lønnstrinn 16—20, hjelpepleiere i lØnnstrinn 12—17 og pleie-
medhjelpere i lønnstrinn 9—16. Arbeidstakere ansettes i kommunen på de
vilkår som til enhver tid framgår av gjeldende lover, reglement og tariff
avtaler

Nærmere opplysninger om vikariatene kan fåes ved henvendelse til syke
pleiersjef Bntt Ragna Renanger — tlf. 97 05 Il — app. 253.

Søknad med kopier av vitnemål’ og attester (som ikke retumeres) sendes
Helse- og Sosialetaten, 7550 Hommelvik innen 20.03. 1987.

Forbordsgrenda Vel



Malvik Bygdeblad 11

100. PENSJONISTEN

4

Harald Austvik på Malvik er 71 år og pensjonist. Straks etter konfirmasjonen dro han ut med skoleskipet Torden
skjold, og etter at kurset var slutt ble det direkte tur til England for ham og andre elever, hvor han i Liverpool
mønstret på som dekksgutt på en Fred Olsen-båt i fruktfart med Kanarioynene. Han ble sjømann i 5 år, og slutta av
som båtsmann.

Da han kom tilbake begynte han i bakerlære hos baker Andersen på Malvik, og han fortsatte der til 1941 for å
begynne hos baker Helgesen i Trondheim. Der ble han i alt i 42 år, og foruten å være baker var han også litt av en
mekaniker med reparasjoner av bakeriets biler og maskiner.

Dette er i korte trekk litt om hans yrkesaktive liv.
Arbeidsles har han aldri vært, sier han, og hobbyer har han hatt mange av. Han har vært med i Malvik Mannskor og

i Malvik Blandakor, spilt fløyte i Malvik Musikkorps og i Trondhjems Orkesterforening. Han var med og stiftet Malvik
skolemusikkorps og har vært dirigent for korpset. Etter at han ble pensjonist har han lært å spille orgel, og det
ganske godt. Nå har han også blitt smed, og har gjenopptatt sin fars yrke.

Hans far Hjalmar Austvik var kjent som den siste fulldags bygdesmeden her i kommunen. Han var fra Frosta og
kom hit i 1908, og han var flink og nærmest en kunstner i sitt yrke. Hans far var også smed, så dette yrket ligger i
slekta.

For Harald Austvik er det nå mere som hobby, men flink er også han, og han kan lage de peneste peisesett og
trappegelendere. Han er en sprek pensjonist, og her spiller han på sitt orgel. K.N.
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KAST MASKA
Dette er navnet på årets Hom

melvik-revy som har premiere lØdag
14. ma~s i Folkets Hus i Hommelvik
og vil fortsette i 4 uker framover.

KAST MASKA og la det gode
smil og den glade latter prege ditt
ansikt når du får være med på utbyg
gingen av Homla, sponsorvirksom
heten, Radio-Vika og campingtur i
Tydal.

Barnescenen? Jo da, den er med.
Men ikke bare det — revyen er spek
ket med sketsjer og en rekke gode
viser — godt akkompagnert av et
sprekt revyorkester.

Merk dere at billettene til alle
forestillingene blir lagt ut for salg på
Trondos, Hommelvik, samme uka
som det braker lØst. Vent ikke for
lenge — ingen. ståplasser, ingen
ekstraforestillihger!

Etter KÄST MASKA skal vi også
KAST JAKKA— for da blirdet dans
så svdttin rinn!..

ø.K.

Videökämeraùtleie
i Malvik

Nå har Malviks befolkning mulig
het til å få se sinebarn, nære familie
og venner på sin egen TV.

Du leier et videokamera av topp
kvalitet med VHS-kassett. Da slip
per du kvalitetstap ved kopiering.
Kameraet har 2-timersbatteri og la-
der følger med. InnendØrs-filming er
fullt mulig i vanlig belysning. Kame
raet har Auto-Fokus og er meget en
kel å betjene.

Her har enkeltpersoner, lag og
forretninger en meget god mulighet
til å forevige sine begivenheter. Ring
og bestill i god tid!

Vikhamar Video Kamera-utleie.
TIf. 97 80 35

Jegerprøven 1987
Malvik Jeger- og Fiskerforening

holder jegerprØvekurs våren 1987.
Alle fØrstegangsjegere må gjen

nomgå kurset for å få lov til å drive
jakt. JegerprØven består av en prak
tisk obligatorisk del og teori-
eksamen.

Vi starter opp med teori i ung
domsskolen i Hommelvik 9. mars kl.
18.00, og vi skaffer alt kursmateriell.

Skal du på jakt til hØsten, meld
deg på til jegerprØven snarest. Inge
BrØseth, tlf. 97 02 97 gir nærmere

opplysninger og tar imot påmeldin
ger.

Alle andre jegere som vil «friske»
opp litt, er også velkommen.

Vika barnepark
M.JFF.

Vika barnepark har nå vært i drift i
2 måneder. Foreløpig er vi IS familier
benytter dette tilbudet. Vi holder til i
Hommelvik Bedehus.

Barneparken har minimalt med leiker
nå i startfasen. Er det noen som har lei
ker til overs, barn som har vokst fra sine
leiker o.l., og som ønsker å forære noe til
barneparken, er vi svært takknemlig. Alt
er av interesse.

Leveres i barneparken som er åpen
tirsdager/onsdager kl. 10.00 — 14.00,
torsdager/fredager 8.00 — 14.00, eller ta
kontakt med Mona Sivertsen, telefon
97 08 14.

Solfrid Valdings
minne

Det var en tung dag for oss alle man
dag 23. februar da meldingen kom at
Solfrid Valding så brått og uventet var
revet bort.

Hvorfor Solfrid som sto i sin vakreste
blomstringsvår? Du var en solstråle i ditt
hjem, men også blant dine naboer. Du
mØtte oss alltid med et vennlig ord og et
strålende smil. Det er vemodig at vi ikke
lenger har deg iblant oss. Men vi vil
takke deg for hva du betydde for oss alle.
Minnet om deg vil leve i våre hjerter.

Vi sØrger med din familie og ber dere
motta vår inderligste deltagelse. Fred
over Solfrids lyse, vakre minne.

Naboer i Revdalsveien.
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FILM
~b2st

KINO
Vikhamar 8.3 Hommelvik 11.3

Kl. 18.00
7 år

Barn kr. 10,—
Voksne kr. 15,—

GÖSTA EKMANS KOMEDIE

&t~Ek~.
Margaret» Krenk

Gosta Ek,rrarr Lena Nyrnar
Ctaes Jan55»,

Kl. 20.00
12 år

latteren. EN JOHN HUGHES PROD.
kjærestene. ureilu lA U1AI(vennene.

diskusjonenL
smerten. MOLLY RINGWALD
~ HARRY DEAN STANTON
lidenskapen. JON CRYER ANNIE POTTS

de voksnes ANDREW M’CARTHY
presset. JAMES SPADER

verden. REGI: HOWARD DEUTCH
Ungdom/voksne

kr. 20,—

Vikhamar 15.3
FILMCO AS

Hommelvik 18.3

NAVIGATDR
JOEY CRAMER
VERONICA
CAR1WRIGHT M.FL.
REGI:
RANDAL KLEISER

~ VIKIYG

I.

Kl. 18.00
7 år

Barn kr. 12,—
Voksne kr. 20,—

OM GUTfER JENTER~ SËX. Ka~RRIERE. VENNSKAP.
Al%ISVAR OG KJÆRLIGHET...

ty — V , ~. -. _.~,

nei 1WMI JASILS ELIZASEIH
LOWE MOORE BELUSHI PERKINS

“Forleden naft .
IAbO~~t I.,, nig»

Kl. 20.00
16 år

Voksne kr. 20,—


